
  

1 
 

Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb 
č.j.: NIDV – 636/2019/11-1 

dle ust. § 1746/2 občanského zákoníku 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 
1.  Dodavatel: Sdružení pracovníků DDM 

Karlínské náměstí 7 
Praha 8 - Karlín, 186 00 
Zastoupen: Ing. Mgr. Libor Bezděk - předseda sdružení 
IČ: 66004837 

Místo poskytovaných služeb: Wellness hotel Babylon, Nitranská 1, 460 12 Liberec 
(dále jen „dodavatel“ – na straně jedné) 
Kontaktní osoba:  – tajemník sdružení 
 
2.  Objednatel: Národní institut pro další vzdělávání  
     (zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků)  
     Sídlo: Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 
     Zastoupen: Mgr. et Mgr. Helenou Plitzovou , ředitelkou NIDV 
     IČ: 457 68 455; DIČ: 457 68 455(dále jen „objednatel“ – na straně druhé) 
Kontaktní osoba: , metodik vzdělávání 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto  
Smlouvu o zajištění ubytovacích a stravovacích služeb: 
na Celostátní poradu ředitelů SVČ a DDM 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem   této   smlouvy  je   úprava   podmínek   týkajících   se zajištění  ubytování  
a stravování pro účastníky v termínu od 07. 11. 2019 do 09. 11. 2019 v počtu cca 160 
osob. 

2. Dodavatel je povinen poskytnout služby v rozsahu a v souladu s požadavky Objednatele 
uvedenými v čl. II. této smlouvy. 

 
II. 

ROZSAH POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 
Poskytovatel se zavazuje zajistit stravovací a ubytovací služby dle níže stanovených 
podmínek:  
V termínu 07. – 09. listopadu 2019 na „Celostátní poradu ředitelů SVČ a DDM“ 
Ubytovací služby: 
160 osob 250,- Kč/noc/osoba s DPH (1den) celkem  40.000,- Kč s DPH 

31.600,- Kč bez DPH (21%) 
Stravovací služby: 
Snídaně, coffeebreak, obědy, coffeebreak, večeře 
160 osob  250,- Kč/den/osoba s DPH (1 plný den) celkem 40.000,- Kč s DPH  

34.000,- bez DPH (15%) 
 

Celková cena za akci:      
 80.000,- Kč s DPH 
 65.600,- bez DPH 

       
 
 
 
   
 



  

2 
 

III. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Objednavatel je povinen zaplatit Dodavateli za poskytnuté služby cenu, uvedenou v článku 
II. této  smlouvy,  a  to  v rozsahu  skutečně poskytovaných služeb, na základě protokolu 
o výši a druhu poskytnutých služeb, potvrzených objednatelem. 

2. Konečné vyúčtování čerpaných služeb bude Objednateli vystaveno do 5-ti pracovních dnů 
od ukončení akce s 30-ti denní splatností.  

 
IV. 

PRÁVA POVINNOSTI POSKYTOVATELE 
1. Dodavatel je povinen postupovat při poskytování služeb dle Smlouvy s odbornou péčí. 
2. Dodavatel bude v průběhu realizace s Objednatelem spolupracovat. 
3. Dodavatel se zavazuje poskytnout sjednané služby za podmínek vyplývajících z této 

Smlouvy. 
 

V. 
PRÁVA POVINNOSTI OBJEDNATELE 

1. Objednatel se zavazuje Dodavateli poskytovat včas úplné a pravdivé informace. 
2. Objednatel se zavazuje při ukončení ubytování opustit ubytovací prostory do 11 hod., 

pokud není dohodnuto jinak. 
3. Objednatel se zavazuje dodržet platební podmínky dle čl. III Smlouvy. 
 

VI. 
ZÁVĚRENÁ USTANOVENÍ 

1. Právní vztahy vzniklé na základě této smlouvy, a to i ty které nejsou ve smlouvě 
upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními OZ, zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a ostatními právními předpisy 
vztahujícími se k předmětu této smlouvy.  

2. Tato  Smlouva  nabývá platnosti dnem  jejího  podpisu  oběma  Smluvními  stranami 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Informačním systému Registr smluv (dále jen „IS 
RS“), za podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Uveřejnění Smlouvy v IS RS zajistí Objednatel.  

3. Tato Smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení obdrží 
Dodavatel a dvě Objednatel.  
 
Praha, dne 10.10.2019    Praha, dne 3.10.2019 
 
 
 
...................................    ................................... 
Za Dodavatele     Za Objednatele 
Ing. Mgr. Libor Bezděk     Mgr. et Mgr. Helena Plitzová  




